
Uchwała  Nr  XVII/132/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 23 stycznia 2008r. 

 

 

w sprawie  ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2008 dla 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słubicach. 

 

 

Na podstawie art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych  (Dz. U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  Rada Miejska w 

Słubicach  

uchwala , co następuje : 

 

§ 1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej na utrzymanie i 

eksploatację obiektów sportowych oraz na organizację kalendarza imprez 

sportowych dla Ośrodka Sportu i Rekreacji na 2008r, określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

         Do Uchwały Rady  
         Miejskiej w Słubicach 
         Nr XVII/132/08 
         Z dnia 23 stycznia 2008r. 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 Zgodnie z art. 174 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych , 

dotowanie zakładów budżetowych przez samorząd wymaga ustalenia uchwałą Rady 

Miejskiej  jednostkowej stawki dotacji. Wśród miejskich zakładów budżetowych 

znajduje się Ośrodek Sportu i Rekreacji, którego w/w przepisy dotyczą.  

Przyjmuje się, że w 2008r. średnia jednostkowa stawka dotacji na utrzymanie i 

eksploatację obiektów sportowych oraz przygotowanie i obsługę imprez sportowych i 

sportowo – rekreacyjnych wynosić będzie: 

1. Obiekty sportowe przy ul. Sportowej i Pi łsudskiego - 4,97 zł na 1 m2 powierzchni, 

przy stawce ogólnej 5,90 zł na 1m2. 

2. Imprezy - 2,80 zł na 1 uczestnika, przy stawce ogólnej 3,44 zł na 1 uczestnika. 

 
Sporządził: Ewelina Lorkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1   
Do Uchwały Rady  
Miejskiej w Słubicach 
Nr XVII/132/08 
Z dnia 23 stycznia 2008r. 
 

 

 

Jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej dla OSiR na utrzymanie i 

eksploatację bazy sportowo – rekreacyjnej oraz organizację imprez w 2008 roku: 

 

Lp. Nazwa Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Stawka 

jednostkowa 

1. Obiekty sportowe przy ul. 

Sportowej i Piłsudskiego 

600.000 zł 4,97 zł na 1 m2 

powierzchni 

2. Imprezy 70.000 zł 2,80 zł na 1 

uczestnika 

 

 

 


